219, 220, 221, 223, 224, 225, 226, 228, 240, 244,
250, 254, 258, 259, 262, 265, 266, 268, 272, 274,
275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284,
285, 287, 291, 299, 306, 308, 310, 311, 312, 314,
315, 325, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335,
336, 338 e 340 ao valor global de R$ 1.853.822,45
(um milhão, oitocentos e cinquenta e três mil, oitocentos e
vinte e dois reais e quarenta e cinco centavos).

· MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME, inscrita no
CNPJ sob Nº 13.664.587/0001-85, para os Lotes 9, 28,
167, 174, 175, 199, 206, 207, 209, 234, 251, 253,
257,  292 e 307 ao  valor  global  de R$  951.216,00
(novecentos e cinquenta e um mil, duzentos e dezesseis
reais).

·  VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,  inscrita  no
CNPJ sob Nº 31.868.626/0001-48, para os Lotes 10, 61,
81, 101, 140, 141, 143, 145, 147, 148, 155, 156, 159,
160, 164, 166, 168, 169, 170, 173, 191, 196, 200,
227, 232, 239, 248, 255, 256, 260, 261, 263, 264,
267, 269, 270, 271, 295, 296, 297, 298, 300, 301,
303, 304, 320, 321, 322, 323, 324 e 326 ao valor
global de R$ 32.799,60 (trinta e dois mil, setecentos e
noventa e nove reais e sessenta centavos).

·  PERONTI  SUPLEMENTOS  INDUSTRIAIS  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  Nº67.567.339/0001-45,  para  os
Lotes 42, 43, 47, 49, 50 e 62 ao valor global de R$
1.247,00 (um mil, duzentos e quarenta e sete reais e vinte
centavos).

· JCB MATERIAIS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob Nº
07.364.386/0001-60, para os Lotes 54, 55, 65, 79, 94,
153, 172, 181, 186, 210, 222, 233, 319 e 327 ao valor
global de R$  13.805,75  (treze mil,  oitocentos e cinco
reais e setenta e cinco centavos).

· IBS DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº
18.550.258/0001-27, para os Lotes 44, 45, 48, 51, 52,
76, 80, 82, 85, 105, 106, 107, 142, 144, 182, 188,
197, 229, 235, 236, 238, 243, 247, 302 e 305, ao
valor global de R$11.178,90 (onze mil, cento e setenta e
oito reais e noventa centavos).

·  M E T A  C O M E R C I O  D E  F E R R A G E N S  E
FERRAMENTAS  EIRELI ,  inscr i ta  no  CNPJ  sob

Nº27.518.373/0001-05, para os Lotes 72, 109 e 110 ao
valor global de R$ 22.348,80 (vinte e dois mil, trezentos
e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

·  SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA,  inscrita  no
CNPJ  sob  Nº  42.883.960/0001-97,  para  os  Lotes  88,
118, 119, 230, 231, 252, 293 e 294 ao valor global de
R$ 11.992,80 (onze mil, novecentos e noventa e dois reais
e oitenta centavos).

·  ASTRALE COMERCIAL E  DISTRIBUIDORA LTDA
ME, inscrita no CNPJ sob Nº 51.045.980/0001-80, para o
Lote 96 ao valor global de R$ 870.900,00 (oitocentos e
setenta mil, novecentos reais).

·  IDALBERTO  CARDOZO  DA  SILVA  CIA  LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  Nº  09.017.325/0001-51,  para  os
Lotes 130, 131, 132 e 154, ao valor global de R$
4.999,60 (quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e
sessenta centavos).

·  CHEVROMAIS  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  E
ACESSÓRIOS  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  Nº
51.045.980/0001-80, para os Lotes 133 e 134, ao valor
global de R$ 1.529,90 (um mil, quinhentos e vinte e nove
reais e noventa centavos).

· LICITA INVEST - ASSESSORIA COMERCIAL LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  Nº  45.332.828/0001-85,  para  os
Lotes 151 e 152, ao valor global de R$ 3.200,00 (três
mil e duzentos reais).

· CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA,
inscrita  no  CNPJ  sob  Nº  11.202.638/0001-21,para  os
Lotes 185, 242, 337, 339, 341 e 342, ao valor global